
Ing. Joncr FL"..UX 
FACULTAD DECANO 

DE iNGEME111A — UNN 

Universidad Nacional de Salta 

ir/I ni k FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 11 de Octubre de 2012 
672/12 

Expte. N° 14.233/12 

VISTO: 

La Res. N° 621/12 mediante la cual se designa interinamente como Auxiliares 
Docentes de Segunda Categoría a los Alumnos que resultaron favorecidos en la 
convocatoria para cubrir 5 (cinco) cargos para la asignatura Algebra Lineal y Geometría 
Analítica; y 

CONSIDERANDO: 

Que los Sres. Andrea Carolina Fernández y Benjamín Daher fueron designados a 
partir a partir de la efectiva toma de posesión de funciones; 

Que los citados alumnos cumplieron con los requisitos exigidos para tal fin; 

Que es procedente ponerlos en posesión de funciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones, a partir del 10 de Octubre de 2012 a la Srta. Andrea 
Carolina FERNÁNDEZ D.N.I. N° 36.047.770 y al Sr. Benjamín DAHER D.N.I. N° 
32.631.698 ambos hasta el 31 de agosto de de 2013, en los cargos de AUXILIAR 
DOCENTE DE SEGUNDA CATEGORIA, en la materia, ALGEBRA LINEAL Y 
GEOMETRIA ANALITICA de las carreras de Ingeniería de esta Facultad, con la 
retribución de presupuesto y demás bonificaciones y beneficios de Ley. 

ARTICULO 2°.- Hacer saber a los Sres. Citados en el Artículo precedente que deberán 
registrar su asistencia en la carpeta habilitada para tal fin en la Sala de Profesores de la 
Facultad de Ingeniería, según lo dispuesto por Res. N° 361/89 del H. Consejo Directivo. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, 
Escuelas de Ingeniería, Ing. Luís Tadeo VILLA, División Personal, alumno designado y 
siga a Dirección General de Personal para su toma de razón y demás efectos. il 

GRACIELA 1 	1 Le" Z17: 
DIRECTOR G ERAL 

ADMINSTRATIVO ECONCIVICO 
FAOULTAD INZ12.,IDilíA 

RAF. 


	Page 1

